
 
 

UCHWAŁA NR 368/XLII/2022 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy i Miasta Koziegłowy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 27 pażdziernika 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.282.218,00 zł, w tym o kwotę 390.000,00 zł z tytułu 
preferencyjnej sprzedaży paliwa stałego dla gospodarstw domowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 126.291.761,22 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.282.218,00 zł, w tym o kwotę 390.000,00 zł z tytułu 
preferencyjnego zakupu paliwa stałego dla gospodarstw domowych oraz dokonuje przeniesień w planie 
wydatków w kwocie 236.085,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu po 
zmianach wynoszą 142.098.469,30 zł. 

§ 3. Załącznik nr 8 do Uchwały budżetowej na 2022 rok „Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego na 
podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym oraz na wypłatę dodatku węglowego na 
podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 
 
 

Joanna Kołodziejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7289



Dział Rozdział

1 2

853

85395

900

90095

35 948 273,96

Ogółem: 125 009 543,22 0,00 1 282 218,00 126 291 761,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

35 948 273,96 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

35 332 147,78 0,00 0,00 35 332 147,78

616 126,18

majątkowe
majątkowe razem: 37 898 321,78 0,00 0,00 37 898 321,78

bieżące razem: 87 111 221,44 0,00 1 282 218,00 88 393 439,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

616 126,18 0,00 0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów
- dochody z tytułu preferencyjnej sprzedaży paliwa stałego dla
gospodarstw domowych

1 200,00 0,00 390 000,00 391 200,00

Pozostała działalność 1 200,00 0,00 390 000,00 391 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 941 364,71 0,00 390 000,00 4 331 364,71

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 12 178 983,00 0,00 892 218,00 13 071 201,00

Pozostała działalność 12 286 695,00 0,00 892 218,00 13 178 913,00

bieżące
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 377 747,00 0,00 892 218,00 13 269 965,00

3 4 5 6 7 8

Zmiana w planie dochodów

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 368/XLII/2022

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7289



Zmiana w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 12 377 747,00 12 377 747,00 448 147,00 182 490,00 265 657,00 120 000,00 11 809 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -236 085,00 -236 085,00 -116 085,00 0,00 -116 085,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 128 303,00 1 128 303,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 1 110 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 269 965,00 13 269 965,00 349 462,00 182 490,00 166 972,00 0,00 12 920 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 12 286 695,00 12 286 695,00 357 095,00 182 490,00 174 605,00 120 000,00 11 809 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -236 085,00 -236 085,00 -116 085,00 0,00 -116 085,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 128 303,00 1 128 303,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 1 110 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 178 913,00 13 178 913,00 258 410,00 182 490,00 75 920,00 0,00 12 920 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 903,00 240 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 903,00 240 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 11 704 000,00 11 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 574 000,00 12 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 145 079,00 145 079,00 145 079,00 0,00 145 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 085,00 -116 085,00 -116 085,00 0,00 -116 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 394,00 40 394,00 40 394,00 0,00 40 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 220,00 16 220,00 16 220,00 0,00 16 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 220,00 19 220,00 19 220,00 0,00 19 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 186,00 2 186,00 2 186,00 0,00 2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 186,00 5 186,00 5 186,00 0,00 5 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 43 945 715,34 6 445 960,54 6 156 870,69 503 000,00 5 653 870,69 240 000,00 6 000,00 43 089,85 0,00 0,00 37 499 754,80 37 499 754,80 34 955 631,92 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 335 715,34 6 835 960,54 6 546 870,69 503 000,00 6 043 870,69 240 000,00 6 000,00 43 089,85 0,00 0,00 37 499 754,80 37 499 754,80 34 955 631,92 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 368/XLII/2022

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7289



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 156 650,00 1 112 719,20 986 719,20 283 200,00 703 519,20 120 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 43 930,80 43 930,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 546 650,00 1 502 719,20 1 376 719,20 283 200,00 1 093 519,20 120 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 43 930,80 43 930,80 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 125 569,20 125 569,20 125 569,20 0,00 125 569,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 569,20 425 569,20 425 569,20 0,00 425 569,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 256 200,00 256 200,00 256 200,00 0,00 256 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 200,00 346 200,00 346 200,00 0,00 346 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 140 816 251,30 85 150 319,59 48 007 233,16 28 620 670,07 19 386 563,09 6 107 842,67 29 293 740,45 1 142 925,44 0,00 598 577,87 55 665 931,71 55 665 931,71 39 137 658,80 0,00 0,00

zmniejszenie -236 085,00 -236 085,00 -116 085,00 0,00 -116 085,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 518 303,00 1 518 303,00 407 400,00 0,00 407 400,00 0,00 1 110 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 098 469,30 86 432 537,59 48 298 548,16 28 620 670,07 19 677 878,09 5 987 842,67 30 404 643,45 1 142 925,44 0,00 598 577,87 55 665 931,71 55 665 931,71 39 137 658,80 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7289



celowa podmiotowa
1 2 3 4 5 5 7

600 60014 6620

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego

541 370,00 541 370,00 0,00

750 75023 2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

5 200,00 5 200,00 0,00

801 80113 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

282 000,00 282 000,00 0,00

851 85154 2090

Dotacja celowa dla pozostałych 
jednostek sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

35 152,33 35 152,33 0,00

851 85154 2800
Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

286 078,73 286 078,73 0,00

853 85395 2800
Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

900 90005 6647

Dotacja celowa przekazana 
jednostce samorządu terytorialnego 

przez inną jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą instytucją 

wdrażającą na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów)

7 183 154,05 7 183 154,05 0,00

921 92109 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 583 000,00 0,00 1 583 000,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

16 000,00 16 000,00 0,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2022  roku z budżetu
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść paragrafu
Kwota dotacji (w zł)

Razem z tego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 368/XLII/2022

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7289



921 92109 2090

Dotacja celowa dla pozostałych 
jednostek sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

40 000,00 40 000,00 0,00

9 971 955,11 8 388 955,11 1 583 000,00

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

90 000,00 90 000,00 0,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

450 000,00 450 000,00 0,00

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

655 000,00 655 000,00 0,00

801 80101 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

14 182,00 14 182,00 0,00

801 80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 580 000,00 0,00 1 580 000,00

801 80101 2820
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4 390,00 4 390,00 0,00

801 80101 2831

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

162 504,00 162 504,00 0,00

801 80103 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

365 000,00 0,00 365 000,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

194 000,00 0,00 194 000,00

801 80150 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

530 000,00 0,00 530 000,00

801 80153 2820
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

15 839,61 15 839,61 0,00

853 85395 2820
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00

854 85404 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

16 000,00 0,00 16 000,00

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7289



900 90005 6230

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

900 90026 2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

120 000,00 120 000,00 0,00

900 90095 2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

120 000,00 120 000,00 0,00

926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

241 000,00 241 000,00 0,00

5 757 915,61 3 072 915,61 2 685 000,00

15 729 870,72 11 461 870,72 4 268 000,00
z tego : bieżące 6 150 346,67

majątkowe 9 579 524,05

Razem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7289



Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana planu Plan po zmianach

853 85395 2180 12 178 983,00 892 218,00 13 071 201,00

12 178 983,00 892 218,00 13 071 201,00

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana planu Plan po zmianach

853 85395 2800 80 000,00 -80 000,00 0,00
853 85395 2820 40 000,00 -40 000,00 0,00
853 85395 3020 0,00 240 903,00 240 903,00
853 85395 3110 11 704 000,00 870 000,00 12 574 000,00
853 85395 4010 150 162,11 0,00 150 162,11
853 85395 4110 25 854,15 0,00 25 854,15
853 85395 4120 3 679,74 0,00 3 679,74
853 85395 4210 145 079,00 -104 685,00 40 394,00
853 85395 4260 10 000,00 0,00 10 000,00
853 85395 4300 16 220,00 3 000,00 19 220,00
853 85395 4360 1 120,00 0,00 1 120,00
853 85395 4700 2 186,00 3 000,00 5 186,00
853 85395 4710 682,00 0,00 682,00

12 178 983,00 892 218,00 13 071 201,00

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatek węglowy
 na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym oraz 

na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw

Do
ch

od
y

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatek węglowy

Łącznie

W
yd

at
ki

Łącznie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 368/XLII/2022

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7289


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-16T09:24:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




